1917 Şubat Devrimi’nden Ekim sosyalist Devrimi’ne

Sömürünün toplumsal sahneye çıkmasıyla kadınların egemenlik altına alınmaları aynı tarih diliminde gerçekleşmişti. Otokrasi için tarihsel sonun başlangıcını da kadınlar gerçekleştirir. “23 Şubat(8 Mart) 1917 de binlerce kadın işçi ve ev kadını ekmek kıtlığını protesto etmek için Rusya’nın başkenti Petrograd sokaklarını işgal etti.”⁽⁴⁾

Devrim anları var olan kurumların tüm yasalıklarıyla ve ilişkileriyle birlikte sarsıldığı anlardır. Siyaset sahnesine tüm ihtişamı ile güç ilişkileri girer.